



Rimavest ApS

Hundegade 1, 6760 Ribe
CVR-nr. 33063385

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Jørgen Weber Vestermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rimavest ApS

Hundegade 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 33063385

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørgen Weber Vestermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 468 t.kr. og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.560.400	1.585.514
Af- og nedskrivninger		(467.422)	(460.481)
Driftsresultat		1.092.978	1.125.033
Andre finansielle omkostninger	1	(387.572)	(374.368)
Resultat før skat		705.406	750.665
Skat af årets resultat	2	(236.967)	(243.323)
Årets resultat		468.439	507.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		468.439	507.342
Resultatdisponering		468.439	507.342

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		20.733.474	21.200.896
Materielle aktiver	3	20.733.474	21.200.896
Anlægsaktiver		20.733.474	21.200.896
Periodeafgrænsningsposter		10.254	10.057
Tilgodehavender		10.254	10.057
Omsætningsaktiver		10.254	10.057
Aktiver		20.743.728	21.210.953

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.166.611	5.698.172
Egenkapital		6.666.611	6.198.172
Udskudt skat		23.000	0
Hensatte forpligtelser		23.000	0
Ansvarlig lånekapital		0	5.445.336
Gæld til realkreditinstitutter		11.226.844	6.831.793
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.226.844	12.277.129
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	644.845	806.785
Bankgæld		1.206.339	1.016.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	28.058
Skyldig selskabsskat		213.970	100.323
Anden gæld		739.619	784.313
Kortfristede gældsforpligtelser		2.827.273	2.735.652
Gældsforpligtelser		14.054.117	15.012.781
Passiver		20.743.728	21.210.953

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.698.172	6.198.172
Årets resultat	0	468.439	468.439
Egenkapital ultimo	500.000	6.166.611	6.666.611

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	129.070	182.110
Renteomkostninger i øvrigt	151.080	189.179
Øvrige finansielle omkostninger	107.422	3.079
	387.572	374.368

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	213.967	100.323
Ændring af udskudt skat	23.000	143.000
	236.967	243.323

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.121.723
Kostpris ultimo	24.121.723
Af- og nedskrivninger primo	(2.920.827)
Årets afskrivninger	(467.422)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.388.249)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.733.474

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	500.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	644.845	306.785	11.226.844	8.798.281
	644.845	806.785	11.226.844	8.798.281

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.733 t.kr.
